
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 11:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartpfone-chytr-telefon-krugermatz-live-7s-zlat-p-19501.html

  
Smartpfone - chytrý telefon
Kruger&Matz LIVE 7S zlatý

Včetně DPH 4 736 Kč

Bez DPH 3 914 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998932

Popis produktu

Rozsáhlý pohled
Hledáte smartphone, který může pojmout na dipleji velké množství obsahu?
Nejnovější vlajková loď - Kruger & Matz LIVE 7S je právě pro vás! Displej FHD + s úhlopříčkou 6,18 ", ve kterém je použit
poměr stran 19: 9, znamená, že na obrazovce je vidět více vertikálního obsahu, což výrazně zlepší pohodlí prohlížení webu!

MODERNÍ DESIGN
Kruger & Matz LIVE 7S smartphone splní očekávání jak lidí, kteří hledají zařízení s vysokým výkonem, tak i těch, pro které se
počítá stylový design. To, co upozorňuje, je třpytivé pouzdro, ve kterém třpytivé světlo vytváří výrazný dojem. Kromě toho
jsou zaoblené hrany dokonalým doplňkem moderního vzhledu a zařízení se dokonale hodí do ruky.

SPOLEHLIVÉ NADACE
Potřebujete zařízení, které zvládne všechny úkoly? Kruger & Matz LIVE 7S byl vytvořen s vámi v mysli! Plynulé ovládání
smartphonu je zaručeno 8ti jádrovým procesorem MediaTek podporovaným 4 GB paměti RAM a 64 GB vnitřní paměti. Zjistěte,
jak lze vyřešit pokročilé aplikace a hry nebo přehrávat filmy v kvalitě Full HD bez problémů.

MOMENTY STOJÍCI zvěčněni
16 Mpx fotoaparát s automatickým zaostřováním a dvoubarevnou LED poskytne ostré a jasné snímky a videozáznamy a další
0,3 megapixelová kamera vám poskytne perfektní efekt rozmazání pozadí. Jste fanouškem fotky selfie? Přední fotoaparát s
rozlišením 16 megapixelů vám umožní, aby všechny vaše fotografie vypadaly fenomenálně!

SUPER KVALITA FOTOGRAFIÍ
Zajímá vás ještě kvalitní fotografie? Použijte technologii Super Pixel pro kombinování čtyř pixelů do jednoho. Umožňuje lepší
sběr světla fotoaparátem. Nyní si můžete být jisti, že vaše fotografie budou vždy dokonale osvětleny.

POUZE VAŠ

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartpfone-chytr-telefon-krugermatz-live-7s-zlat-p-19501.html


 

Odemknutí telefonu nebylo nikdy tak rychlé a pohodlné! LIVE 7S je první z nabídek smartphonů. Kruger & Matz byl vybaven
Face Unlock, který identifikuje obličej uživatele. Zkontrolujte, jak pohodlné!

VŽDY BEZPEČNĚ
S Kruger & Matz LIVE 7S, jediným stisknutím prstu odemknete svůj smartphone! Čtečka otisků prstů je pohodlné řešení,
zvláště pro ty, kteří oceňují své soukromí. Nyní si můžete být jisti, že všechny soukromé fotografie, kontakty a zprávy jsou
dobře chráněny a máte k nim přístup pouze ty.

Přejděte na novou úroveň
Kruger & Matz Live 7S je vybaven konektorem typu USB C. Nemusíte připojovat vhodný způsob pokaždé, když chcete připojit
telefon k počítači nebo nabíječce, a vystavit port poškození. Díky symetrickému designu tento problém vyřeší USB konektor.

Silná podpora
Kruger & Matz LIVE 7S smartphone byl vybaven baterií 3300 mAh. Jedná se o ideální kompromis, který vám umožní používat
různé aplikace po mnoho hodin při zachování tenkého designu.

ANDROID 8.1

Dvakrát více
Používáte dvě čísla ? Proč máte dvě zařízení, pokud je můžete nahradit jednou, Kruger & Matz LIVE 7S, která byla vybavena
dvěma SIM sloty. Pokud však nepotřebujete dvě SIM karty, můžete použít paměťovou kartu pro rozšíření paměti telefonu
pomocí jednoho ze slotů.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

